
UCHWAŁA NR XIV/88/2011 
RADY GMINY CHOJNÓW 
z dnia 28 października 2011 r. 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Opieki nad 
Dzieckiem i Rodziną na lata 2011 - 2021 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminy (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 
13 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 
175, poz.1362 z późn. zm.) Rada Gminy Chojnów uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną na 
lata 2011-2021, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


